- Y N

ASSOCIAZIONE ITALANA CULTURA SPORT
o T
Comitato Provinciale Trapani — Via L. Bassi, n. 83 — Trapani — Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it — e-mail aicstp@libero.it

1° Torneo Amatoriale “ESTATE 2020”

Torneo di calcioa 5

Comunicato Ufficiale N. 6 del 14 Luglio 2020

1. Risultati gare della 4" Giornata Girone A:

G.S. CASEIFICIO GIAMMANCO G.S. LIONS
. ) 2 GUASTELLA Vito 1 RONDELLO i
Reti: ﬁranfﬁs'\:g’?gmg FémecsﬁfR'G“O Reti: | Yuri — LA FRANCESCA Corrado — 4
BATTIATA Daniele - AUTORETE

(A: Incalcaterra)

G.S. THL TECHNOLOGIES | | G.S. NARCOS
Reti: " | Reti: 6 i O

(A: Angileri N.)

G.S. ATUTTO GAS G.S. BECOOL

5 ALAGNA Fabio - CANNAVO’

Samuele 4 COSENZA Vito _ 21 -
Reti: 2 ROMANO Kevin - CIRRONE Fabio Reti:

BENIVEGNA Pietro 1 IOVINO

Alessio

(A: Grimaudo)

*Gara non disputata per mancata presentazione in campo del G.S. Narcos
IL GIUDICE SPORTIVO

Visto il referto ufficiale di gara da dove si evince la mancata presentazione in campo del G.S. NARCOS;
Visto I’Art. 6 del Regolamento Tecnico del Torneo
DECRETA
Omologare la gara con il risultato di 6 — 0 a favore del G.S. Thl Technologies;
Di escludere dal proseguo del Torneo il G.S. Narcos per seconda rinuncia Art. 6 del Regolamento;

Giocatori Ammoniti:

FAZIO Giuseppe (G.S. Caseificio Giammanco)
MANGIAPANELLI Diego (G.S. Caseificio Giammanco)
MONTALBANO Gaspare  (G.S. Becool)
GUARANO Vito (G.S. Becool)

A.1.C.S. COM. PROV.LE
TRAPANI



- Y N

ASSOCIAZIONE ITALANA CULTURA SPORT
o T
Comitato Provinciale Trapani — Via L. Bassi, n. 83 — Trapani — Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it — e-mail aicstp@libero.it

1° Torneo Amatoriale “ESTATE 2020”

Torneo di calcioa 5

Comunicato Ufficiale N. 6 del 14 Luglio 2020

2. Risultati gare della 4" Giornata Girone B:

G.S. FAIR PLAY G.S. ATUTTA FRUTTA
Reti: 2 PASSANANTE Francesco = Reti: 3 AMICO Mario 2 TERRANOVA Pietro | = 3 -
" | 1 CIPPONERI Paolo " | 1 CRAPANZANO Domenico

(A: Calamia)
G.S. CALCIO TRAPANI 2000 G.S. | RAGAZZI DELLA MADONNA DI FATIMA
3 INCALCATERRA Antonino(95) _ . - -
Reti: |1 REINA Ignazio o OMARINO Reti: éiazlgﬁg?uﬁ;?\?g‘sl C?istiaBr(])RGHl 5 5
Salvatore
(A: Rizzo)

G.S. ATTENTI AGLI OVER G.S. FARE AMBIENTE
o | 4zt 2 e | 10§

(A:Bevilacqua)

3 PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

Giocatori Espulsi dal Terreno di Giuoco
BORGHI Alessandro (G.S. | Ragazzi della Madonna di Fatima) 1 (UNA) GIORNATA

Giocatori Ammoniti:

MAGGIO Alessio (G.S. A Tutta Frutta)

INCALCATERRA Antonino(95)(G.S. Calcio Trapani 2000)

BORGHI Alessandro(G.S. | Ragazzi della Madonna di Fatima)
VASSALLO Nicola  (G.S. | Ragazzi della Madonna di Fatima)
AGLIANO Alberto  (G.S. Fareambiente)

A.1.C.S. COM. PROV.LE
TRAPANI



~ ~

-~ o~
ASSOCIAZIONE [TALANA CULTURA SPORT

Comitato Provinciale Trapani — Via L. Bassi, n. 83 — Trapani — Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it — e-mail aicstp@libero.it

1° Torneo Amatoriale “ESTATE 2020”

Torneo di calcioa 5

Segue Comunicato Ufficiale N. 6 del 14 Luglio 2019

CLASSIFICA 4" GIORNATA Girone A

PUNTI PARTITE DISCIPLINA
TOTALE .1 V. | N . . . | PENALITA’
G.S. ATUTTO GAS 12 4 | 4 o 0 | 63 4 6
G.S. THL TECHNOLOGIES 12 4 | 4 0 0 | 28 8 6
G.S. LIONS 6 4 | 2 o 2 | 16 | 16 14
G.S. BECOOL 6 4 | 2 o 2 |1 24 | 35 12
I G.S. CASEIFICIO GIAMMANCO 0 4 0 0 4 | 12 | 36 10 I

MARCATORI

Reti 20 ALAGNA Fabio (G.S. A Tutto Gas)
15 CANNAVQ’ Samuele (G.S. A Tutto Gas)
13 COSENZA Vito (G.S. A Tutto Gas)
9 CANNAVO’ Alessio (G.S. The Technologies)
7 GUARANO Vito (G.S. Becool)
6 MONTALBANO Gaspare (G.S. Becool)
SIMONE Vito Daniel (G.S. The Technologies)
5 STABILE Salvatore (G.S. The Technologies)
CIRRONE Fabio (G.S. A Tutto Gas)

A.1.C.S. COM. PROV.LE
TRAPANI



~ ~

- Y N

Comitato Provinciale Trapani — Via L. Bassi, n. 83 — Trapani — Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it — e-mail aicstp@libero.it

1° Torneo Amatoriale “ESTATE 2020”

Torneo di calcioa 5

ASSOCIAZIONE ITALANA CULTURA SPORT

Segue Comunicato Ufficiale N. 6 del 14 Luglio 2019

CLASSIFICA 4" GIORNATA Girone B

PUNTI PARTITE DISCIPLINA

TOTALE V. | N. . . . || PENALITA’

G.S. FAIR PLAY

G.S. ATUTTA FRUTTA 12 4 (4 |0 0 | 37 | 12 10
G.S. | RAGAZZI DELLA MADONNA DI FATIMA 10 4 | 3 1 0| 29 8 10
G.S. CALCIO TRAPANI 2000 7 4 | 2 1 1 |29 | 17 10
G.S. ATTENTI AGLI OVER 3 4 1 0 3 |18 | 44 4
4 | O 3
4 (0 3

G.S. FARE AMBIENTE

MARCATORI

Reti 18 AMICO Mario (G.S. A Tutta Frutta)
10 INCALCATERRA Antonino 95 (G.S. Calcio Trapani 2000)
8 BERTOLINO Leonardo (G.S. Calcio Trapani 2000)

FIORINO Antonino (G.S. I Ragazzi della Madonna di Fatima)
7 MAGGIO Alessio (G.S. A Tutta Frutta)
REINA Ignazio (G.S. Calcio Trapani 2000)
6 REINA Andrea (G.S. Attenti agli Over)
TERRANOVA Pietro (G.S. A Tutta Frutta)
5 LI MANDRI Cristian (G.S. I Ragazzi della Madonna di Fatima)

A.1.C.S. COM. PROV.LE
TRAPANI



